
Zarządzenie Nr 1/2024 

Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 07 maja 2024 roku 

w sprawie ustalenia Organizacji Roku Akademickiego 2024/2025 

dla stacjonarnych i niestacjonarnych studiów pierwszego i drugiego stopnia 

prowadzonych na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką 

 
Działając na podstawie § 14 ust. 1 Regulaminu Studiów z dnia 26 kwietnia 2023 roku Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, zarządzam co następuje: 

 

 

  

§ 1. 

Ustalam Organizację Roku Akademickiego 2024/2025 dla stacjonarnych i niestacjonarnych 

studiów pierwszego i drugiego stopnia prowadzonych na Wydziale Zarządzania Sportem 

i Turystyką. 

 

§ 2.  

Organizacja Roku Akademickiego 2024/2025, stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. 

Organizacja Roku Akademickiego 2024/2025 wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 

roku. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

 

dr Grzegorz Mikrut 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


